J1 A Al |

ANUNCIOTIC S
' 3

MADRID
Anuncios Clasificados Gratuitos 2025

¢CAMA MODERNA A PRECIO NORMAL?

Envia un email al anunciante: user-235019@AnuncioTIC.com
Messenger: Contacto :

Fecha: Jueves, 05 Noviembre de 2015
258 personas han visto este anuncio
Precio: 399

www mueblesbonitos com .No la dejes escapar! Nuestra cama Barcelona, de disefio moderno y
fabricada en polipiel blanca o negro, es perfecta para tu habitaciéon de matrimonio si quieres darle
un toque de disefio. Disponible en varias medidas. Envio gratis a partir de 500 de compra. Visita
nuestra web mueblesbonitos . Com y descubre mas muebles para tu casa a bajos precios: mesitas de
noche, cdmoda, armario, escabel, cabezal, arcdn, sofa, mueble salon, mueble tv, mesas, sillas. . .


http://www.anunciotic.com



http://www.anunciotic.com

ANUNCIOTIC §
A LA e T "_g

X xY

Colchon 120x 190 cm
Colchon 135x 190 cm
Colchon 140% 190 cm
Colchon 150x 190 cm
Colchon 160 x 190 cm
Colchon 160 x 200 cm
Colchon 180 x 200 cm

A

142 cm
157 cm
1562 cm
172 cm
182 cm

B

206 cm
206 cm

| 206 cm

206 cm

206 cm

216 cm

L 216 cm


http://www.anunciotic.com

ANUNCIOTIC §
it iaitisitsiilet |

m

www.AnuncioTI


http://www.anunciotic.com
http://www.anunciotic.com

