

## ¿CAMA MODERNA A PRECIO NORMAL?

**Envia un email al anunciante:** user-235019@AnuncioTIC.com

**Messenger:** Contacto :

**Fecha:** Jueves, 05 Noviembre de 2015

258 personas han visto este anuncio

**Precio:** 399

www.mueblesbonitos.com .No la dejes escapar! Nuestra cama Barcelona, de diseño moderno y fabricada en polipiel blanca o negro, es perfecta para tu habitación de matrimonio si quieres darle un toque de diseño. Disponible en varias medidas. Envío gratis a partir de 500 de compra. Visita nuestra web mueblesbonitos . Com y descubre más muebles para tu casa a bajos precios: mesitas de noche, cómoda, armario, escabel, cabezal, arcón, sofá, mueble salon, mueble tv, mesas, sillas. . .



**X x Y      A      B**

X x Y	A	B
Colchón 120 x 190 cm	142 cm	206 cm
Colchón 135 x 190 cm	157 cm	206 cm
Colchón 140 x 190 cm	162 cm	206 cm
Colchón 150 x 190 cm	172 cm	206 cm
Colchón 160 x 190 cm	182 cm	206 cm
Colchón 160 x 200 cm	182 cm	216 cm
Colchón 180 x 200 cm	202 cm	216 cm





[www.AnuncioTIC.com](http://www.AnuncioTIC.com)